Quid si restō sit difficultor forte nō sufficiūt bona. §. 143

An possit domin⁹ aliquid exigere a lib⁹ ditis. §. 144

An auferētes res contra bannū por⁹ tatas teneant restituē. §. 145

Quid de dominis exigētib⁹ a lib⁹ dul⁹ talias. §. 146

Quid de exigētib⁹ pedagia et tho⁹ lonea antiqua. §. 147

Quid de imponētib⁹ noua pedagia .§. 148

Quid de cōdētib⁹ leges iūq⁹. §. 149

Quid si dominus nō facit id ppter qđ impositum est pedagiū. §. 150

Quid de dñis negligētib⁹ facere iu⁹ stiam miseris ac defendē. §. 151

Quid de vtētib⁹ malis officialibus et nō corrigētib⁹ eos. §. 152

An solus p̄nceps possit imponē colle⁹ tas. §. 153

Quid de vendentib⁹ officia publica .§. 154

Q De restituzione subdit⁹ fienda dominis.

Utq⁹ tales teneant ad restitucionem dominis de male ablatis. §. 155

De fraudātib⁹ pedagia.

An fraudātes datū teneat ad penā impositā in foro cōsciētie. §. 156

Quid de portantib⁹ merces phib⁹ tas ad partes paganor⁹. §. 157

Quid de furante xpianos captiuos a saracenis detentos. §. 158

Quid si christianus captiu⁹ fure⁹ a saraceno qđ eū detinet. §. eodem

Quid de subdit⁹ dānificati⁹ dominos. §. 159

Q De restōne lib⁹ ditor⁹ inter se de his qui ad inuicem extor⁹ quēt.

De ciuib⁹ qui collectas diuiserunt su⁹ per alios. §. 160

Quid de estimantib⁹ res plus vel minus odio uel inuidia. §. 161

Quid de electorib⁹. §. 162

Quid de exactori⁹ tributor⁹ plus exigētib⁹ debito. §. 163

Q De restōne cōtrahenti⁹.

Ad quid tales teneat. §. 164

Quid de cōmodatario. §. 165

Quid de vrente cōmodato vltra lo⁹ cū determinatū. §. 166

Qui dicant casus fortuiti. §. 167

Quid de depositario. §. 168

Quid de bidello cui assignat⁹ librū tuū: et alteri tradidit. §. 169

Quid de creditore pignoris. §. 170

An inter emporēm et venditorem ca⁹ dat restitutio. §. 171

De quo teneat socius. §. 172

Q De restōne eius qđ ob cām acce⁹ pit et causa nō eit secuta. §. 172

Quid o illo qui accepit pecunia ppter nuptias et nō sūt secute. §. 174

Quid de accipiēte aliqd ut seruum manumittat et non facit. §. 175

Q De restituzione gerenti⁹ aliena negocia.

De tutorē ob cui⁹ causam adulto uel pupillo dānū illatum est. §. 176

Quid si qđ volebat da⁹ aliqd pupil⁹ lo: et tutor impedīnit. §. eodem

Q De restōne negotior⁹ gestori qđ dānū incurrit sua cā. §. 177

De restōne socior⁹: qđ alk̄ i ea facit expēsas: ul⁹ ali⁹ ē dān. §. 178

De restōne accipitēt. idebitū. §. 179

De restōne dānor⁹ dator⁹ ab aiali bus si animal tuum mibi vannuz intulit. §. 180

Quid si equ⁹ tuus calce me peccassit:
et crus fregit. §. 181
Quid si animal tuū incitauit meum:
et meū dedit alteri dānū. §. 182
Quid si bos tu⁹ comedit herbā meā
et canis carnes. §. 183
Quid si animalia q̄s mittit i campu;
meū et fruges depascū. §. 184
Quid si p se pecora intrauerūt in cā;
pū et frumentū comedērūt. §. 185
Quando dominus se liberat dando
aīal dānificās et qñ nō. §. 186
Quid si animal mordat tenes iuxta
viam et ledit hominem. §. 187
An si iuenio ouē tuā i cāpo meo pos;
su tenē illā q̄sque mihi satisficeris
§. 188
Quid de ledētib⁹ ag⁹ ul domū alkī
igne aut funēto maliciose. §. 189
Quid de boue cornupeta nō custodi;
to a dño et ledit aliū. §. 190
Quid si equus tuus infidiādo mulā
mēa crus meū frangat. §. 191
Quid de habētib⁹ colubaria. §. 192
Quid de venatoribus qui cōculcāt
agros quoꝝ canes occidūt aīalia
pauperū et similia. §. 193
¶ De restōne excoſatoꝝ.
Utz durāte excoſatōe cleric⁹ possit
accipe fruct⁹ sui bāſicij. §. 194
Ois excoſat⁹ tenet ad restōne. §. 195
Quid de his excoſatis q̄ tpe excoſ;
cationis acgrāt aligd. §. 196
¶ De restitutione inuctōrū
a casu et fortuna.
An talia libeacāt restōni. §. 197
Utz q̄s possit phiberi pīscari i flu;
minibus publicis. §. 198
Quid de feris bestijs pīscib⁹ et volu;
cribus. §. 199

An fera bestia a te vulnerata efficiat
tua si alter capiat eā. §. 200
An apes et volucres super arbores tua
sint tui iuris. §. 201
Quid de feris factis māſuetis ut pa;
uones apes colubē. §. 202
Quid de aīalib⁹ māſuetis. §. 203
Quid de theſauro iūeto. §. 204
Quid de insula nata in mari. §. 205
¶ De restōne acquiſitorꝝ in nau;
fragio. §. 206
¶ De restōne dāni qđ cā alicuius
datum est. §. 207
Quomodo possit explicari dāmnūz
culpa cōtigisse. §. 208
Quid de eo q̄ aperuit cisternā: et ani;
mal alteri cecidit i eā. §. 209
Quid si iūmic⁹ tu⁹ incendit domū tu
am et mea vīſ. §. 210
Quid si heres vēdit rē depositam:
aut cōmodatā defūcto. §. 211
Quid de officiali q̄ negligit ingrere
an officiales sui recte gerant se in
officīhs. §. 212
Quid de officiali qui negligit punire
criminosos. §. 213
Quid si q̄s culpabilī negligētia dām
nū dedit. §. 214
Quid de his q̄ sunt in mora tradēdī
res domini. §. 215
¶ De restitutōne fame.
An infamans aliquem teneatur resti;
tuere. §. 216
Quot modis dāmnificet quis alium
in sua fama. §. 217
Utz aligis possit reuelare malū alicu;
ius sine petō. §. 218
Quot modis fiat detracō. §. 219
Quid si q̄s de diuerſis et a diuerſis
infamatur. §. 220

- 15
- Quid si quis non imponit crimen & murmurat indiscrete. §. 221
An accusatus negans verum crimen sibi i publico impositu peccet mortaliter. §. 222
Utrum satissaciendum sit detracto ribus gibus modis pot. §. 223
De restone q vn teneat p alio. An pater teneatur ex contractu filii facto cum extraneo. §. 224
Quid de mercatoribus qui pponunt institores suis appothecis. §. 225
An dñs & pater teneatur ex contractu gesto p seruu & filiu. §. 226
An pncipalis teneat fideiussori suo p eo qd soluit. §. 227
Quid de eo qui facit fugere debitorē. §. 228
Quid de occultate officialem tempore scindicatus. §. 229
Utz vror teneat si maritus male ad ministret officium publicum. §. 230
Quid de exore que fecit furtū ante matrimonium uel prius. §. 231
Quid de notarijs conscientib⁹ instru mēta usuraria. §. 232
Quid si filia dotetur in fraudem creditorum. §. 233
Quid de viro qui accepit filiam raptoris uel usurarij. §. 234
Quid s̄ sepeliētib⁹ vñarios. §. 235
Quid de ministris vñarioꝝ. §. 236
Quid de procuratore tutorē & curatore. §. 237
De restitutione edificatiū in solo suo cū dāno vicini. §. 238
De restone edificatiū in solo alieno de sua materia: & alijs multis casibus. §. 239
Quid si quis plātet plantā in alieno solo. §. 240
Quid si seminaui in agro tuo frumentum meū. §. 241
Quid si scripsi i aliena carta uel pinxi in tabula aliena. §. 242
Quid si qd ex aliena mā uel ex sua & aliena fecit materiatum. §. 243
Quid si qd bona fide suit vestimento suo manica s̄ aliena purpura. §. 244
Quid si qd confundat materiam pro pīam cum aliena. §. 245
De restitutione fructu perceptorum. §. 246
Quid de asportantibus fructus de campo. §. 247
Quid de inuasore rei alterius immobilis. §. 248
De restone alienatiōis facte i fraudem creditorum. §. 249
De restone alienationis facte per metum. §. 250
De restone facienda ei qui utiliter gessit negocium metum
Quid si soluisti creditorū meo: & me liberasti. §. 251
Quid si tutor more ciuitatis dedit exenia magistro noſe pupilli. §. 252
Quid si redimo filiu tuū ab hostib⁹ sine mandato tuo. §. 253
De restone expēſaq i iudi factaꝝ
De his qui temere litigant. §. 254
De restitutione recipiētum ab his qui alienare nō pñt. §. 255
De restone vtētiū rē alienā eōn dñi voluntatē. §. 256
Restituē teneat q cōmisit furtū in vñ rei: nō i ipsa re ad estimationem illius vñsus. §. eodem.
De restone facientiū fraudē legis . §. 257